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	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №  <2>
	



На 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
от " 5   "   июля              2017  г.


	
	
	Коды

	Наименование районного муниципального учреждения
(обособленного подразделения) 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение поселка свх. Агроном Лебедянского муниципального района Липецкой области

	Форма по
ОКУД
	0506001

	Виды деятельности районного муниципального учреждения
(обособленного подразделения)  - образование и наука
	Дата
	

	
	по сводному реестру
	

	
	по ОКВЭД
	

	Вид районного муниципального учреждения   
бюджетное

(указывается вид районного муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	по ОКВЭД
	85.11.

	
Периодичность ________полугодовая ______
                           (указывается в соответствии с периодичностью предоставле-
                                  ния отчета о выполнении муниципального задания.
                                  установленной в муниципальном задании)
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Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
                       Раздел 1

	1. Наименование муниципальной услуги  - Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	
11.784.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги  - Дети за исключением льготной категории от 3 до 8 лет.
	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


         
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчетную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния
 

	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	       1
	     2
	       3
	     4
	        5
	        6
	7                                                                                           
	8
	9
	     10
	11                                                                                           
	12
	13
	14

	11784000301000301001100
	Образовательные программы дошкольного образования
	
	
	        очная
	
	Уровень освоения воспитанниками программы общего образования
	
  процент         
	7 744
	
     83                       
	
    83
	+/-5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (Законных представителей) удовлетворенных условиями и качествомпредоставляемой услуги
	 процент
	7 744
	  
       70
	
     73
	+\-5
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



             
3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний
размер
 платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показа
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	при
чина отклонения
	
	

	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
_(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 11784000301000301001100
	 Образовательные программы дошкольного образования
	
	
	
очная
	
	 Число обучающихся
	 Человек
	
    792               
	3     53  
	3     53
	+\-5
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 Число человеко-дней обучения
	 Человеко-день
	
    540     
	3  12508
	
  3372
	
+/-5
	
-68
	ДДвижение обучающихся, отпуск 
	




   Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
                       Раздел 2

	1. Наименование муниципальной услуги  - Присмотр и уход
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	
11.784.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги  - Дети за исключением льготной категории от 3 до 8 лет.
	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


         

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчетную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния
 

	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7                                                                                           
	8
	9
	      10
	11                                                                                           
	12
	13
	14

	11785001100300006003100
	 Образовательные программы дошкольного образования
	
	
	    Группа полного дня
	
	уУровень освоения воспитанниками программы общего образования
	 процент
	7744
	   83
	
83
	
+/-5
	
	

	
	
	
	
	
	
	ДДоля родителей (Законных представителей) удовлетворенных условиями и качествомпредоставляемой услуги
	
 процент     
	7744
	
      70    
	
   70
	
+/-5
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



             
3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний
размер
 платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показа
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	при
чина отклонения
	
	

	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
_(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11785001100300006003100
	 Образовательные программы дошкольного образования
	
	
	
Группа полного дня
	
	 Число обучдющихся
	 Человек
	    
    792                
	3     53
	3     53
	
+/-5
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 Число человеко-дней обучения
	 Человеко-день
	     

      540
	3  12508
	
3372
	
+/-5
	
-68
	ДДвижение обучающихся, отпуск 
	

	
	
	
	
	
	
	 Число человеко-часов пребывания
	 Человеко-час 
	
      539
	
  131 334
	
 35 406
	
+\-5
	
-68
	ДДвижение обучающихся, отпуск
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




                                                             


Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
                       Раздел 3

	1. Наименование муниципальной услуги  - Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	
11.784.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги  - физические лица
	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


         

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчетную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния
 

	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7                                                                                           
	8
	9
	      10
	11                                                                                           
	12
	13
	14

	11Г42001000300701007100
	Не устанавливается
	
	
	    очная
	
	Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы а образовательном учреждении
	 процент
	7744
	  
       0
	 
     0
	+/-5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных меро
приятий
	  
процент
	7744
	 
      0
	 
      0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	 процент
	744
	      0
	    0
	
	
	




             
3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний
размер
 платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показа
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	при
чина отклонения
	
	

	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
_(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11Г42001000300701007100
	 Не устанавливается
	
	
	
очная
	
	Число обучающихся
	 Человек
	
    792           
	     0 
	     0
	
	
	
	







Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
                       Раздел  4

	1. Наименование муниципальной услуги  - Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	
11.784.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги  - Физические лица без  ограниченных возможностей здоровья. Физические лица с ограниченными возможностями здоровья
	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


      

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчетную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния
 

	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7                                                                                           
	8
	9
	      10
	11                                                                                           
	12
	13
	14

	11034100000000000005101
	В интересах общества
	
	
	    очная
	
	ССоблюдение сроков проведения мероприятий
	 
     да
	70000006
	        100
	 
  100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Наличие положений о порядке проведения мероприятий
	    да
	0000006
	  100
	   100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб по организации и проведению областных и участию во Всероссийских мероприятиях
	    да
	0000006
	     100
	     100
	
	
	


             
3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний
размер
 платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показа
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	при
чина отклонения
	
	

	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
_(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11034100000000000005191
	 В интересах общества
	
	
	
очная
	
	 Число обучающихся
	 Человек
	
    792              
	      56 
	     53
	+/-5
	- 0,4
	ООтчет за 1 полугодие
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<1> Homep MyHHIMIAJILHOTO 3a/aHKsA IPUCBANBACTCA B MH(OPMALMOHHOM CHCTEME.
<2> @opMupyeTCs PH YCTAHOBIEHHN MyHHUUMNAILHONO 33/]aHusl Ha OKa3aHye MyHUIMNATBHOMN yciyrn (yenyr) u pa6oTst (pabot) u comepkuT TpeGOBaHNS K OKA3aHUIO MyHULIHMTIANb-
HOM ycuyru (yciyr) pa3AeibHO Mo KOO W3 MyHHUMNAIBHBIX YCIYT ¢ YKa3aHHEeM NOopAAKOBOTO HOMEpPa pas/iena. o

<3> @opMupyeTcs NPy YCTAHOBJICHHH MYHALMNATILHOTO 3aaHks HA OKa3aHHe MyHHIHIATBbHOM yeuyru (yeuyr) u pa6oTel (paboT) U CONEpX HUT TPeGOBaHAS K BBINIONHEHHIO paboThI
(pa6oT) pasziesibHO 10 KAKIOH 13 paboT C yKa3aHWeM MOPSIKOBOTO HOMepa pasJiena.




